

CleanAir ApS

c/o Martinsen, Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 39 39 08 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2021.

Stian Årvik
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CleanAir ApS
c/o Martinsen
Voldbjergvej 16, 2. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 39 08 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Radek Malina
Stian Årvik

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af distribution af åndedrætsværn fra det tjekkiske firma Malina til det skandinaviske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 668.248 kr. mod 123.774 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513.839 kr. mod 91.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	668.248	123.774
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.121	-6.577
Resultat før skat	659.127	117.197
Skat af årets resultat	-145.288	-25.778
Årets resultat	513.839	91.419
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	513.839	91.419
Disponeret i alt	513.839	91.419

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435.927	54.365
Periodeafgrænsningsposter	9.360	0
Tilgodehavender i alt	<u>445.287</u>	<u>54.365</u>
Likvide beholdninger	<u>2.002.313</u>	<u>815.881</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.447.600</u>	<u>870.246</u>
Aktiver i alt	<u>2.447.600</u>	<u>870.246</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	576.057	62.218
Egenkapital i alt	626.057	112.218
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	776.189	636.704
Selskabsskat	145.288	22.924
Anden gæld	900.066	98.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.821.543	758.028
Gældsforpligtelser i alt	1.821.543	758.028
Passiver i alt	2.447.600	870.246

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-29.201	20.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>91.419</u>	<u>91.419</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	62.218	112.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>513.839</u>	<u>513.839</u>
	<u>50.000</u>	<u>576.057</u>	<u>626.057</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.121</u>	<u>6.577</u>
	<u>9.121</u>	<u>6.577</u>